А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 июля 2015 года
№

 1628

Об объявлении в 2015 году городского конкурса «Костромские дворики»,

установлении размеров денежных премий, а также поощрительных премий

участников городского конкурса «Костромские дворики», создании и

утверждении состава комиссии по проведению городского конкурса

«Костромские дворики»

В соответствии с положением о городском конкурсе «Костромские дворики»,

утвержденным постановлением Администрации города Костромы от 9 октября 2014 года №

2650, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Объявить городской конкурс "Костромские дворики" с 27 июля 2015 года по 28

августа 2015 года.

2. Заявки и документы на участие в конкурсе подаются Организатору конкурса по

адресу: город Кострома, улица Советская, дом 1, кабинет 111, номер телефона для справок:

31 44 37.

Дата начала приема заявок –27 июля 2015 года, дата окончания приема заявок – 7

августа 2015 года. Заявки принимаются ежедневно (кроме субботы и воскресенья)                 с

10.00 до 12.00 и с 14.00 до 17.00.

3. Установить форму награды – денежная премия.

4. Установить размеры денежных премий, а также поощрительных премий

участников городского конкурса «Костромские дворики»:

4.1. в категории "Лучший двор многоквартирного дома до 12 квартир":

4.1.1. одна премия I степени –  20 000 рублей;

4.1.2. одна премия II степени – 15 000 рублей;

4.1.3. одна премия III степени – 10 000 рублей;

4.1.4. две поощрительных премии – по 5 000 рублей;

4.2. в категории "Лучший двор многоквартирного дома от 12 до 100 квартир":

4.2.1. одна премия I степени – 25 000 рублей;

4.2.2. одна премия II степени – 20 000  рублей;

4.2.3. одна премия III степени – 15 000 рублей;

4.2.4. две поощрительных премии – по 10 000 рублей;

4.3. в категории "Лучший двор многоквартирного дома от 100 и более квартир":

4.3.1. одна премия I степени – 35 000 рублей;

4.3.2. одна премия II степени – 25 000 рублей;

4.3.3. одна премия III степени – 20 000 рублей;

4.3.4. две поощрительных премии – по 15 000  рублей;

4.4. в категории " Лучший двор, образованный несколькими многоквартирными

домами ":

4.4.1. одна премия I степени – 45 000 рублей;

4.4.2. одна премия II степени – 35 000 рублей;

4.4.3. одна премия III степени – 25 000 рублей;

4.4.4. две поощрительных премии – по 15 000 рублей;

4.5. в категории " Лучшая улица частного сектора ":

4.5.1. одна премия I степени – 40 000 рублей;

4.5.2. одна премия II степени – 30 000 рублей;

4.5.3. одна премия III степени – 20 000 рублей;

4.5.4. две поощрительных премии –  по 15 000 рублей;

5. Награждение победителей и участников конкурса производится главой

Администрации города Костромы в торжественной обстановке в Администрации города

Костромы в течение 10 дней после опубликования постановления Администрации города

Костромы о присуждении им денежных премий.

6. Создать комиссию по проведению городского конкурса «Костромские дворики».

7. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению городского конкурса

«Костромские дворики».

8. Расходы на реализацию настоящего постановления произвести за счет и в пределах

бюджетных ассигнований, предусмотренных Администрации города Костромы на

поощрение участников городского конкурса в соответствии с решением Думы города

Костромы от 4 декабря 2014 года № 227 «О бюджете города Костромы на 2015 год и

плановый период 2016 и 2017 годов» по подразделу 0113 «Другие общегосударственные

расходы», целевой статье 0920308 «Меры поощрения участников территориального

общественного самоуправления», виду расходов 350 «Премии и гранты» классификации

расходов бюджетов Российской Федерации.

9. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению

на официальном сайте Администрации города Костромы в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации города Костромы                                                          В. В. Емец

Утвержден

постановлением Администрации

города Костромы

от 8 июля 2015 года № 1628

Состав

комиссии по проведению городского конкурса «Костромские дворики»

Воронина Ольга Владимировна

Гельмашина Наталья Владимировна

заместитель главы Администрации

города Костромы, председатель

комиссии

начальник Управления организационной

работы, документационного

обеспечения и связей с

общественностью Администрации

города Костромы, заместитель

председателя комиссии

Бескороваева Галина Евгеньевна главный специалист отдела по связям с

общественностью Управления

организационной работы,

документационного обеспечения и

связей с общественностью

Администрации города Костромы,

секретарь комиссии

Власова Галина Владимировна председатель совета Костромского

городского общества охраны природы

Костромского областного отделения

общероссийской общественной

организации «Всероссийское общество

охраны природы» (по согласованию)

Марьина Надежда Николаевна консультант отдела по работе с

управляющими компаниями и

товариществами собственников жилья

Комитета городского хозяйства

Администрации города Костромы

Смирнова Юлия Владимировна консультант отдела муниципального

земельного контроля и охраны

окружающей среды Управления

архитектуры и градостроительства

Администрации города Костромы

Фастунова Татьяна Николаевна главный специалист отдела

муниципального жилищного контроля

Управления муниципальных инспекций

Администрации города Костромы

Фомичева Юлия Евгеньевна ведущий специалист отдела по

управлению и распоряжению

муниципальными земельными

участками Управления имущественных

и земельных отношений Администрации

города Костромы

Чистякова Валентина Валерьевна начальник отдела по связям с

общественностью Управления

организационной работы,

документационного обеспечения и

связей с общественностью

Администрации города Костромы